792
Peso
Weight
Pressione di alimentazione
Inlet pressure range
p1 min
p1 max
Qmaxp = 6.3 bar; Dp = 1 bar
Portata massima
Maximum flow rate
Temperatura di esercizio
Temperature range
Attacchi
Ports
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
0.39 kg
1.5 bar; 0.15 MPa
12 bar; 1.2 MPa
600 Nl/min
0 ... +50°C
G1/4”
FR+L 2MK-08-05-S
16.298.0
Pressione di utilizzo
Outlet pressure range
p2 min
p2 max
0 bar; 0 MPa
8 bar; 0.8 MPa
Materiali
Corpo: tecnopolimero